

保洁服务采购项目竞争性磋商响应文件



3、分项报价表（格式自拟）

序号	名称	单价	数量	月费用	年费用
1	室内保洁工资	2100.00	13.00	27300.00	327600.00
2	绿化保洁工资	2250.00	2.00	4500.00	54000.00
3	项目经理工资	3300.00	1.00	3300.00	39600.00
4	员工社保	32.68	5.00	163.40	1960.80
5	经理社保	954.85	1.00	954.85	11458.20
6	福利补贴	50.35	16.00	805.60	9667.20
7	物料费	55.00	16.00	880.00	10560.00
8	医疗垃圾	600.00	1.00	600.00	7200.00
9	试管清洗	400.00	1.00	400.00	4800.00
10	会场布置	600.00	1.00	600.00	7200.00
11	工服费、加班费及商业保险等	60.00	16.00	960.00	11520.00
12	地板维护费		12.00	416.67	5000.00
13	管理费			1226.42	14716.99
14	税金			2526.42	30316.81
15	合计			44633.35	535600.00

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

文彦



日期：2022年6月6日

